
四川省地方志工作办公室

川志函〔2022〕89号

四川省地方志工作办公室

关于向新建的四川省方志馆宜宾学院分馆捐赠

地方志成果的函

各市（州）地方志工作部门，省直各部门：

2022年 9月，四川省地方志工作办公室与宜宾学院合作建设

“四川省方志馆宜宾学院分馆”。为充分发挥地方志书的“资政育

人”功能，进一步充实四川省方志馆宜宾学院分馆馆藏，更好地服

务中心大局、服务经济社会发展、服务人民群众，经研究，决定

在全省开展方志成果捐赠活动。现将有关事项函告如下：

一、捐赠内容

1. 第一轮、第二轮市（州）志，县（市、区）志。

2. 全省各级各部门编修出版的部门志、行业志、乡镇志、街

道志、村志、军事志、企业志、山水志、园林志、寺庙志等。

3. 全省各级各类综合年鉴（最好创办以来的都捐赠，如不齐，
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至少捐赠近三年的）、部门年鉴、大事记、地名录、党史资料、

文史资料。

4. 历代旧志及点校本。

5. 其他地情资料。包含但不限于：史志期刊，四川省历代地

方名人的传记、著述及相关史料，记述四川省各地政治经济、自

然地理、历史沿革、文化源流、民族民俗、风土人情、土特物产

的资料等。

二、有关要求

请各捐赠单位于 2022年 10月 31日前将捐赠成果及捐赠书目

纸质清单寄送至四川省方志馆宜宾学院分馆（可选择到付，如实

行到付请使用顺丰快递），并在寄送清单中留下捐赠单位地址、

联系人、联系电话，便于受赠单位回赠收藏证书。

请各市（州）地方志工作部门精心组织本级及所辖县（市、

区）地方志工作部门认真开展捐赠，负责本辖区内捐赠书目汇总

统计，并将汇总后的捐赠方志成果统计表（附件 1）、捐赠方志成果

联络员统计表（附件 2）电子版发送到邮箱 310403980@qq.com。

请省直部门捐赠后，亦将捐赠图书书目统计表、联络员统计

表电子版发送至上述邮箱。

联系人：刘忠安，联系电话：028-86522557、15982017485。

三、宜宾学院联系方式

联系人：马兴

联系电话：15908490958
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邮编：611130

邮寄地址：四川省宜宾市翠屏区五粮液大道酒圣路 8号宜宾

学院网络与图书情报信息中心（图书馆）

附件：1. 捐赠方志成果统计表

2. 捐赠方志成果联络员统计表

四川省地方志工作办公室

2022年 9月 22日
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附件 1

捐赠方志成果统计表

序号 单位 书名 册数 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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附件 2

捐赠方志成果联络员统计表

序号 单位 姓名
电话

（手机号）
地址

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



信息公开选项：主动公开

抄送：宜宾学院。

四川省地方志工作办公室综合处 2022年 9月 22日印发

（共印 2 份）


